
UCHWAŁA NR III/28/2018
RADY GMINY SANTOK

z dnia 10 grudnia 2018 r.

w sprawie: wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Santok.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, ze zm.) po przeprowadzeniu głosowania tajnego,  uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór radnej Renaty Zdzisławy Nowosad na Przewodniczącego Rady Gminy Santok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Ireneusz Kucner

Id: 8B8600BB-555E-42BB-9DDB-E48020E61C98. Uchwalony Strona 1




